27/11/2024

CALENDRIER U21M POULE GT _ 2024/2025

LRGBB

CHAMPIONNAT REGIONAL U21 MASCULINS POULE G CHAMPIONNAT REGIONAL U21 MASCULINS POULE G

MATCHS RETOUR

MATCHS ALLER
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Date
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
07/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
14/12/2024
04/01/2025
04/01/2025
04/01/2025
04/01/2025
04/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
11/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
18/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
25/01/2025
01/02/2025
01/02/2025
01/02/2025

02/02/2025
01/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
08/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025
15/02/2025

Equipe 1
MOULE BASKET CLUB
AS VATABLE
LES FLYERS
NEW STAR
EXEMPT
GRAND GOUSIER BASKET
AS VATABLE
EXEMPT
MOULE BASKET CLUB
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
ASC BAN E LOT
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
AS VATABLE
EXEMPT
GRAND GOUSIER BASKET
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
MJC DES ABYMES
EXEMPT
LES FLYERS
ASCBAN E LOT
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MJC DES ABYMES
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
LES FLYERS
ASCBAN E LOT
GRAND GOUSIER BASKET
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
ASC BAN E LOT
MIJC DES ABYMES
MIJC DES ABYMES
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MOULE BASKET CLUB
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AS VATABLE
MJC DES ABYMES

Equipe 2
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
GRAND GOUSIER BASKET
MIC DES ABYMES
ASCBAN E LOT
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
ASCBAN E LOT
MIC DES ABYMES
NEW STAR
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MJC DES ABYMES
NEW STAR
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
EXEMPT
ASC BAN E LOT
AS VATABLE
MJC DES ABYMES
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
EXEMPT
NEW STAR
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
MOULE BASKET CLUB
EXEMPT
LES FLYERS
AS VATABLE
GRAND GOUSIER BASKET
ASCBAN E LOT
EXEMPT
NEW STAR
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
EXEMPT
ASC BAN E LOT

Heure
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

LIEU
MOULE
A DETERMINER
A DETERMINER
POINTE A PITRE

A DETERMINER
A DETERMINER

MOULE
FOUILLOLE
POINTE A PITRE
DOUVILLE

A DETERMINER

PDS GOSIER

PDS GOSIER
FOUILLOLE
MOULE

A DETERMINER
BOISRIPEAUX

A DETERMINER
POINTE A PITRE
FOUILLOLE
BOISRIPEAUX
DOUVILLE

A DETERMINER

PDS GOSIER
POINTE A PITRE
PDS GOSIER
FOUILLOLE
POINTE A PITRE
BOISRIPEAUX
BOISRIPEAUX
DOUVILLE

FOUILLOLE
MOULE
DOUVILLE
POINTE A PITRE
PDS GOSIER

A DETERMINER
BOISRIPEAUX

N°
45
46
47
48
49
50
51}
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Date
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
22/02/2025
15/03/2025
15/03/2025
15/03/2025
16/03/2025
15/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
22/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
29/03/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
03/05/2025
03/05/2025
03/05/2025
03/05/2025
03/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
07/05/2025
10/05/2025
10/05/2025
10/05/2025
10/05/2025
10/05/2025

Equipe 1
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
GRAND GOUSIER BASKET
MJC DES ABYMES
ASCBAN E LOT
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
GRAND GOUSIER BASKET
ASC BAN E LOT
MIC DES ABYMES
NEW STAR
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MIJC DES ABYMES
NEW STAR
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
EXEMPT
ASC BAN E LOT
AS VATABLE
MIJC DES ABYMES
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
EXEMPT
NEW STAR
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
MOULE BASKET CLUB
EXEMPT
LES FLYERS
AS VATABLE
GRAND GOUSIER BASKET
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
EXEMPT
NEW STAR
AS VATABLE
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
EXEMPT
ASC BAN E LOT

Equipe 2
MOULE BASKET CLUB
AS VATABLE
LES FLYERS
NEW STAR
EXEMPT
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
AS VATABLE
EXEMPT
MOULE BASKET CLUB
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
ASC BAN E LOT
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
AS VATABLE
EXEMPT
GRAND GOUSIER BASKET
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MOULE BASKET CLUB
LES FLYERS
MJC DES ABYMES
EXEMPT
LES FLYERS
ASC BAN E LOT
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MJC DES ABYMES
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
LES FLYERS
ASC BAN E LOT
GRAND GOUSIER BASKET
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
ASCBAN E LOT
MJC DES ABYMES
MJC DES ABYMES
ASCBAN E LOT
LES FLYERS
AMICAL CLUB DARBOUSSIER
MOULE BASKET CLUB
JEUNE INNOVATION SOCIALE ET CULTURELLE
NEW STAR
GRAND GOUSIER BASKET
AS VATABLE
MJC DES ABYMES

Heure
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

18:00

LIEU
FOUILLOLE
PDS GOSIER
BOISRIPEAUX
POINTE A PITRE

PDS GOSIER
POINTE A PITRE

POINTE A PITRE
A DETERMINER
FOUILLOLE
BOISRIPEAUX
POINTE A PITRE

A DETERMINER

POINTE A PITRE
A DETERMINER
BOISRIPEAUX
DOUVILLE
POINTE A PITRE

A DETERMINER
MOULE
DOUVILLE
FOUILLOLE

A DETERMINER
MOULE

POINTE A PITRE
DOUVILLE
MOULE

A DETERMINER
A DETERMINER
PDS GOSIER
DOUVILLE

POINTE A PITRE
A DETERMINER
MOULE

A DETERMINER
FOUILLOLE

POINTE A PITRE

Ce calendrier est susceptible de modifications, en fonction de I'occupation importante des créneaux sur certaines salles.

Certains matchs seront progr

led he.



